
UCHWAŁA 116/17 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 22 listopada 2017 

 
Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie przedstawionych wariantów przebudowy 

ulicy Krzemiennej i Smoczej przedstawionych przez pracownię projektową DROVIA w dniu 

24.10.2017. 

 

Na podstawie §7, pkt 6 lit. g Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.-  DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy spośród przedstawionych wariantów przebudowy ulicy Krzemiennej, jako 

preferowany wskazuje wariant pozbawiony jednokierunkowej ścieżki rowerowej. Dodatkowo 

wnioskuje o rozważenie na odcinku Smocza 400-500M zbudowania obustronnych utwardzeń  

pobocza ukierunkowanych na zwiększenie bilansu miejsc postojowych. W pozostałych kwestiach 

opiniowanej koncepcji przebudowy ulic Krzemiennej i Smoczej, Rada Osiedla Podjuchy podtrzymuje 

swoje stanowisko wyrażone w dniu 7.06.2017 w Uchwale nr 95/17.   

 

 

UZASADNIENIE 
 

Uchwała ma bardzo silne umocowanie społeczne. Jest ugruntowana otwartym spotkaniem z około 

100 mieszkańcami osiedla Podjuchy, w tym przedstawicielami wielu kluczowych interesariuszy 

(szkoła, przedszkole, biblioteka, spółdzielnia, wspólnoty mieszkaniowe, punkty usługowo-handlowe). 

W spotkaniu  w roli merytorycznych konsultantów udział wzięli przedstawiciele: pracowni 

projektowej DROVIA, ZDITM Szczecin oraz oficer rowerowy Miasta Szczecin. Uchwała w 

przedstawionym kształcie jednoznacznie odzwierciedla oczekiwania społeczne w zakresie przyszłego 

kształtu realizacji bardzo ważnego zadania drogowego dla Podjuch. 


